

# Daňový doklad č. 178 /2018/ 60471

Prodávající: **IKEA Česká republika, s.r.o.**  
**Skandinávská 1/131**  
**15500 PRAHA 5**  
**DIČ: CZ27081052**

Stránka **01**  
 Číslo účtenky: **5 / 154**  
 Datum prodeje: **16.10.2018**  
 Datum vystavení: **16.10.2018**

**Zapsána v obch. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828.**

Společnost: **ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA ANTONÍNA ČERMÁKA**  
 Kupující: **IČO:48133850**  
**ANTONÍNA ČERMÁKA 6**  
**16000 PRAHA 6**  
**DIČ:**

| Položka č: | Císlo a název zboží                                      | ks | Cena/ks  | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|------------|--|----|----------|--------------|-----|------------|
|            |  | 1  | 5 792,56 | 5 792,56     | 21% | 7 009,00   |
| 1          | 600-005-25 montaz nabytku                                | 1  | 330,58   | 330,58       | 21% | 400,00     |
| 2          | 900-005-43 doprava mont.                                 | 1  | 2 479,34 | 2 479,34     | 21% | 3 000,00   |
| 3          | 300-005-36 dopr. zboží                                   | 3  | 247,93   | 743,80       | 21% | 900,00     |
| 4          | 302-145-04 KOMPL hl. zav. pant 4ks                       | 1  | 1 404,96 | 1 404,96     | 21% | 1 700,00   |
| 5          | 502-145-60 PAX ram sk. 100x58x236 bílá N                 | 1  | 206,61   | 206,61       | 21% | 250,00     |
| 6          | 702-779-57 KOMPL pol. 100x58 bílá                        | 2  | 140,50   | 280,99       | 21% | 340,00     |
| 7          | 302-779-59 KOMPL pol. 50x58 bílá                         | 1  | 1 157,02 | 1 157,02     | 21% | 1 400,00   |
| 8          | 802-145-68 PAX ram sk. 50x58x236 bílá N                  | 1  | 132,23   | 132,23       | 21% | 160,00     |
| 9          | 302-568-91 KOMPL sat.tyc 100 bílá                        | 4  | 330,58   | 1 322,31     | 21% | 1 600,00   |
| 10         | 702-574-69 KOMPL vys. pol./boty 50x58 tmavě šedá         | 1  | 1 074,38 | 1 074,38     | 21% | 1 300,00   |
| 11         | 501-604-06 BERGSBO dvr 50x229 mléčné sklo/bílá           | 2  | 743,80   | 1 487,60     | 21% | 1 800,00   |
| 12         | 301-604-07 BERGSBO dvr 50x229 bílá                       | 4  | 247,93   | 991,74       | 21% | 1 200,00   |
| 13         | 302-145-04 KOMPL hl. zav. pant 4ks                       | 22 | 123,97   | 2 727,27     | 21% | 3 300,00   |
| 14         | 402-779-92 KOMPL pol. 50x35 bílá                         | 4  | 1 074,38 | 4 297,52     | 21% | 5 200,00   |
| 15         | 402-145-65 PAX ram sk. 50x35x236 bílá N                  | 4  | 578,51   | 2 314,05     | 21% | 2 800,00   |
| 16         | 603-910-91 FORSAND dvr 50x229 bílá                       | 1  | 4 537,19 | 4 537,19     | 21% | 5 490,00   |
| 17         | 003-408-01 EKEDALEN rozkl.stl 180/240x90 břiza           | 2  | 123,14   | 246,28       | 21% | 298,00     |
| 18         | 401-387-60 LANSA N uchytko 345 mm nerezavějící ocel 2ks  | 2  | 164,46   | 328,93       | 21% | 398,00     |
| 19         | 503-384-19 BAGGANÄS uchytko 335 mm nerezavějící ocel 2ks | 2  | 826,45   | 1 652,89     | 21% | 2 000,00   |
| 20         | 402-458-40 BESTÅ ram 60x40x128 bílá                      | 2  | 495,87   | 991,74       | 21% | 1 200,00   |
| 21         | 802-916-65 GLASSVIK skl.dv 60x64 bílá/mléčné sklo        | 2  | 495,87   | 991,74       | 21% | 1 200,00   |
| 22         | 302-458-50 BESTÅ ram 60x40x64 bílá                       | 6  | 82,64    | 495,87       | 21% | 600,00     |
| 23         | 802-612-58 BESTÅ pant jem.ot.+ot.mech. 2ks               | 4  | 247,93   | 991,74       | 21% | 1 200,00   |
| 24         | 502-916-76 LAPPVIKEN dvr 60x64 bílá                      | 6  | 82,64    | 495,87       | 21% | 600,00     |
| 25         | 002-955-54 BESTÅ police 56x36 bílá                       | 1  | 826,45   | 826,45       | 21% | 1 000,00   |
| 26         | 402-458-40 BESTÅ ram 60x40x128 bílá                      |    |          |              |     |            |

| Položka č: | Císlo a název zboží                       | ks | Cena/ks  | Cena bez DPH | DPH       | Cena s DPH |
|------------|---|----|----------|--------------|-----------|------------|
| 27         | 202-781-67 KALLAX vložka s dvr 33x33 bílá | 56 | 165,29   | 9 256,20     | 21%       | 11 200,00  |
| 28         | 802-758-87 KALLAX polic.díl 77x147 bílá   | 8  | 983,47   | 7 867,77     | 21%       | 9 520,00   |
| 29         | 202-758-14 KALLAX polic.díl 77x77 bílá    | 1  | 577,69   | 577,69       | 21%       | 699,00     |
| 30         | 104-099-32 KALLAX polic.díl 112x147 bílá  | 2  | 1 396,69 | 2 793,39     | 21%       | 3 380,00   |
| 31         | 102-471-38 LEKMAN krabice 33x37x33 bílá   | 12 | 205,79   | 2 469,42     | 21%       | 2 988,00   |
| 32         | 303-876-13 MULA NNN pocitadlo             | 60 | 205,79   | 12 347,11    | 21%       | 14 940,00  |
| Celkem     |   |    |          | 73 613,22    |           | 89 072,00  |
|            |   |    |          |              |           | 89 072,00  |
| DPH 21%    |   |    |          |              | 15 458,78 |            |

Datum prodeje je datum zdanitelného plnění.

Platba: PLATEBNÍ KARTA / 195

.....  
**Převzal**